



Koulutie 6  
74300 Sonkajärvi  
<http://www.aluepro.fi>

---

Koulutus on tarkoitettu kaikille oikeudellisesti ja taloudellisesti laadukkaan kunnallisen päätöksenteon toteuttamisesta kiinnostuneille kuten kunnallisille luottamushenkilöille, työntekijöille ja viranhaltijoille sekä kuntien eri sidosryhmien edustajille

---

## Kuntaoikeutta ja -taloutta kunnallisille luottamushenkilöille

Aika ja paikka: 2.9.2021 klo 9.00–16.00 verkkokoulutuksena

Kohderyhmä: Luottamushenkilöt, työntekijät ja viranhaltijat

Kouluttaja: Julkisen talousjohtamisen prof. (TAU) HTT, KTM Oulasvirta Lasse.  
Tutkimusjohtaja (UEF), HTT (julkisoikeus) YTM Uoti Asko

Hinta: 320/ hlö+ ALV 24 %  
Osallistujamaksu laskutetaan koulutuspäivän jälkeen

Ilmoittautuminen: **16.9.2021**

Voit ilmoittautua koulutukseen kahdella vaihtoehtoisella tavalla:

<https://aluepro.fi/koulutukset/>

tai puhelimitse numeroon 040-4564531

Peruutus: Ilmoittautumisen voi peruuttaa maksutta ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Tämän jälkeen tapahtuvista peruutuksista veloitetaan 50 % ilmoittautumismaksusta. Mikäli peruutuksen syynä on sairaus ja siitä toimitetaan hyväksyttävä kirjallinen selvitys, laskutusta ei suoriteta. Jos ilmoittautunut jää tulematta tilaisuuteen, eikä peruuta ilmoittautumistaan, laskutetaan koko osallistumismaksu

Peruutukset osoitteeseen [koulutus@aluepro.fi](mailto:koulutus@aluepro.fi)

Jos tilaisuus jostakin syystä peruuntuu, lähetetään tieto sähköpostilla ilmoittautuneille.



Ohjelma

**klo 9.00 Aloitus**

Kunnan asema valtiossa – kunta itsehallinnollisena julkisyhteisönä ja julkisen vallan käyttäjänä (ml. rajapintakysymykset hyvinvointialueisiin)  
Kunnan toimiala, kuntayhteisön organisointi ja päätöksenteko oikeudellisesti  
Kuntastrategia ja omistajaohjaus kunnan toiminnan johtamisessa

**klo 10.30–10.45 Tauko**

Kunnallinen luottamushenkilöasema ja esteellisyyskysymykset  
Hyvä hallinto (mm. julkisuuden ja salassapidon kannalta) ja oikeusturvakysymykset kehittyvässä kunnallishallinnossa

**klo 12.00–12.45 Lounastauko**

Yksityinen talous, julkinen talous, kuntatalous – haasteet, rajat ja mahdollisuudet  
Kunnan taloudesta erityisesti talousarvion ja taloussuunnittelun näkökulmasta  
Kunnan talouden tasapaino ja sen arviointi

**klo 14.15–14.30 Tauko**

Tarkastus ja valvonta kunnan taloudessa  
Kuntapäättäjän nykyiset ja tulevat tietotarpeet taloudesta

**n. klo 15.45–16.00 Lopuksi:** Keskustelua ja yhteenveto

